発信日：令和５年（2023年）10月13日（金）

つくば市記者会御中

■取材依頼 □周知依頼 □募集告知 □その他

発信元：つくば市 市長公室 広報戦略課

全1枚

つくば市出身のスケートボード選手である草木ひなのさんが、以下のとおり市長

を表敬訪問しますのでお知らせします。

なお、取材をご希望の際は、16日11:00までに問合せ先までご連絡ください。

【日時】 令和５年10月16日（月） 13:00～

【場所】 つくば市役所５階 市長応接室

スケートボード選手 草木ひなのさん
による市長表敬訪問

～草木ひなのさん 主な競技成績～

スケートボード女子・パーク

2021年 日本選手権：優勝（国内大会初優勝）

2022年 日本オープン：優勝（初代女王/国内大会連勝）

日本選手権：優勝（史上初2連覇）

2023年 アジア大会：優勝

世界選手権（ローマ）：2位